Pazmany Péter Katolikus Egyetem

OKTATASI IGAZGATOSAG

Intézményi azonositd: FI79633
H-1088 Budapest, Szentkiralyi u. 26.

Tel: (+36-1) 4297-254

PAZMANY Z€ (353
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Budapest, 2017. januar 19.
Ikt. szam: R/474/2017
Targy: Tajékoztatas
Demeter Kornél
részére

(elektronikus levélben)

Tisztelt Demeter Kornél! :

A 2017. 01. 16. napjan — elektronikus uton — megkiildstt levelében megfogalmazott kérdéseire az
alabbi valaszokat tudom adni.

A Pazmény Péter Katolikus Egyetem Hallgatéi Onkormanyzatanak kiildottgyilési tagjai — a
mandatum kezdd idSpontjanak, és a nyilvantartasunkban szerepl e-mail cimnek a feltiintetésével — a

kovetkezd hallgatok:

Mandatum
Név kezdete E-mail cim., \
Jancsd Andras 2016.04.29 | jancsoandras.m@gmail.com
Lengyel Nora 2016.04.29 | noralengyel7@gmail.com
Fekete Balazs 2016.04.29 | balazs.fek@gmail.com
Hozmann Brigitta 2016.04.29 | hozman.brigitta@gmail.com '
Szoke David 2016.04.29 | szocsike.13@gmail.com
Fekete Gergely Attila 2016.04.29 | feketegergely.a@gmail.com
Takécs Fanni 2016.04.29 takacsfanni93@gmail.com
Kaéntor Dévid 2016.04.29 | kantor.david91@gmail.com
Tétivan Tibor 2016.04.29 | totivantibor@gmail.com
Toth Balazs 2016.04.29 | tothbalazsbalu@gmail.com
Pélfalvi Noémi 2016.04.29 | noemi.palfalvi@gmail.com
Fodor Richard 2016.04.29 | richifodor@gmail.com
Fegyo Kinga 2016.04.29 | fegyo.kingai@gmail.com
Kicska Balint 2016.04.29 | oglio88@gmail.com
Schwéger Zsofia 2016.04.29 | s.zsozsika@gmail.com
Mészaros David 2016.04.29 | meszidavid@gmail.com
Gruz Laszlo 2016.04.29 | laszlo23g@gmail.com
Dallmann Kristof 2016.04.29 | kristofdallman@gmail.com
Bota Berill 2016.05.03 | berill.bota@gmail.com
Csepely David Miklos 2016.05.03 | csepely.david@gmail.com
Majoros Mirtill | 2016.05.03 majorosmirtyll@gmai].com
Biré Gergely 2016.05.03 gergelybeefo@gmail.com
Bagi Barna 2016.05.03 bagi.bama@gmail.com
Stolez Viktoria 2016.05.03 | viktoria.stolcz@gmail.com
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Szécsi Adam

2016.05.03

adam.szecsi@yahoo.com

Giran Zsanett Anikd

2016.05.03

giranzsanett@jicloud.com

Bayer Marton Lehel 2016.05.03 | mizu.bml@gmail.com

Cs6ke Adam 2016.05.03 | csoke.adam.bnjg@gmail.com
Szalai Adrienn 2016.05.03 | szalai.adri95@gmail.com
Horvath Tamas 2016.05.03 | tamas.horvath1991@gmail.com

Klinda Roland 2016.05.03 | klindaroland@gmail.com
Marjai Lotti 2016.05.03 | lotti.marjai@gmail.com
Szakacs Enik6 2016.05.03 | szakacs.eniko@gmail.com

Kartal Bence Erkan

2016.05.03

bence.kartal@gmail.com

Lelki Déra

2016.05.03

leklidory@gmail.com

Sikl16si Balint

2016.04.25

siklosi.balint@gmail.com

Rudner Tamas 2016.04.25 | rudner.tamas@hallgato.ppke.hu
Csonka Gabor 2016.04.25 | csonka.gabor@hallgato.ppke.hu
Szentes Kunigunda 2016.04.25 | sz.kunigunda@gmail.com
Szab6 Agnes 2016.04.25 | szabo.agnes@hallgato.ppke.hu
Vigh Jozsef 2016.04.25 | vigh.joey@gmail.com

Grizner Gyula 2016.04.25 | dartwader88@gmail.com
Jézsef Anna 2016.04.25 | bolinanne@gmail.com

Miski Marcell 2016.04.25 | miskima55@gmail.com
Huberth Bianka 2016.04.25 | hubbi0616@gmail.com

Vadas Evelin 2016.04.25 | vadas.evelin@gmail.com
Kovécshazi Csenger 2016.04.25 | vadas.evelin@gmail.com

Nagy Nikoletta 2016.09.14 | nikol93101@gmail.com
Mészaros Barnabas 2016.09.14 | barnil212@freemail.hu

Babik Noémi 2016.09.14 | babikn@gmail.com

Mitrovics Hanna 2016.09.14 | mitrovicshanna@gmail.com
T6th Richard 2016.09.14 | ricsitoth73@gmail.com
Tomaskovity Szabolcs 2016.09.14 | tomaskovity.szabolcs@gmail.com

Arany Ferenc

2016.09.14

aranyferenc@gmail.com

Kis Nikolett Noémi 2016.09.14 | kis.nikolett.noemi@gmail.com
Somosi Balazs 2016.09.14 | balazs994@gmail.com .
Fekete Zoltan 2016.09.14 | fekete-zoltan@hotmail.com

A killdéttgyiilés tagjanak mandatuma a Hallgatéi Onkormanyzat Alapszabalyanak rendelkezéseivel
Osszhangban alapvetben egy évre szél, de megsziinik a tag haléla, lemondasa vagy hallgatoi

jogviszonya megsziinése esetén.

Bizom benne, hogy sikeriilt a kérdéseire maradéktalanul valaszt adnom.

Udvozlettel:

~Ludapest
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Dr. Hajdu Gabor
b. oktatasi igazgatd




